três reais e treze centavos

oito reais e sessenta e sete

fd c/14unid

quarenta e quatro reais e

sessenta e sete centavos

trinta e quatro reais e sete

cinqüenta e dois reais e

sessenta e sete centavos

três reais e dezessete

unidades quatro reais

cx c/60 unid

dez mil, seiscentos e oito

RS 133.33

RS 10.608,00

RS 5,280,00

RS 1.170,40

RS 33.332,50

RS 7.267,00

trinta e seis mil reais RS 36.000,00

cinco mil, duzentos e

mil cento e setenta reais e

quarenta centavos

trinta e três mil, trezentos e

trinta e dois reais e

cinqüenta centavos

sete mil, duzentos e

sessenta e sete reais

onze mil, quinhentos e sete

quatrocentos e oitenta e

cinco reais e quinze